nossa proposta para o(s) objeto(s):

LOTE

01

DESCRIÇÃO

PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NAS LOCALIDADES DE
RAMADINHA E BOM PRINCIPIO NO MUNICIPIO DE ARARENDÁ-
CE

V. TOTAL

R$ 546.935,95

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 546.935,95

O valor global da nossa proposta é de R$ 546.935,95(Quinhentos e quarenta e seis mil, novecentos e trinta

e cinco reais e noventa e cinco centavos).

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta 90 (noventa) dias corridos.
Prazo de execução: Conforme Anexo IV: CRONOGRAMA DE ENTREGA

Caso nos seja adjudicado o objeto presente, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado